בשלב מסוים הצליח אריק להתרומם וניסה להימלט מן הנאשמים, אך הם לא הרפו, ובצוותא חדא הפילוהו בשנית לקרקע והמשיכו להפליא בגופו את מכותיהם, ובכלל זה, בעטו בו, חבטו בראשו, הכו אותו בפלג גופו העליון

שבסעיף 301 וכן היסוד הנפשי "כוונה תחילה" המעוגן בסעיף 301 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 הם סעיפים בעייתיים אשר אינם הולמים קודקס פלילי של הזמן המודרני. בעקבות כך מינה שר המשפטים בשנת 2007 ועדת מומחים בראשות מרדכי קרמניצר אשר הגישה הצעה לתיקון הפרק בדבר עברות ההמתה שבחוק העונשין. בין יתר המלצותיה הציעה הוועדה כי עברת הרצח תכלול עברת רצח בסיסית אשר היסוד הנפשי שיידרש לצורך הרשעה יהיה כוונה או אדישות.